平成３０年８月２日

お客さま 各位

自動継続定期預金の満期案内の発送終了について

 平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

当行では、平成３０年１０月お預入れの定期預金より「満期（中間利払）のご案内兼お利息計

算書」（以下、「満期案内」といいます。）の発送を終了させていただくこととしましたのでご案内

いたします。

今後ともお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、変わら

ぬご愛顧を賜りますようお願い申しあげます。

記

１ 対象のお客さま

  個人のお客さま

２ 対象のご案内

 (1) 満期のご案内兼お利息計算書

 (2) 満期（中間利払）のご案内兼お利息計算書

３ 対象の定期預金

平成３０年１０月１日（月）以降にお預入れの自動継続定期預金

※ 以下の定期預金については、引続き郵送いたします。

・自動継続以外の定期預金

・積立定期預金

・自由金利型定期預金（大口定期預金）

・マル優ご利用の定期預金

・法人のお客さまの定期預金

４ その他

満期案内の郵送を引続きご希望されるお客さまは、お手数ですが、お取引店までお申し付け

ください。

（以 上）